

# Objednávka č.: 4502019

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom  
Kľčové 94/19  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 31411851  
IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 4502019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.11.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
syntetika základná 0110 2,5l	2,00	ks		17,04 €	34,08 €
gumoasfalt SA 12 5kg	1,00	ks		9,62 €	9,62 €
syntetika vrchná 1010 2,5l	1,00	ks		18,72 €	18,72 €
sprej PRISMA lak matný 400 ml	1,00	ks		3,43 €	3,43 €
DREVOLUX decor-dub 0633 2,5l	2,00	ks		15,92 €	31,84 €
FERRO color U-2066/1999 0,75l	1,00	ks		8,89 €	8,89 €
štetec plochý umelý 2	1,00	ks		1,98 €	1,98 €
plátno brúsne 150	1,00	ks		0,34 €	0,34 €
plátno brúsne 180	1,00	ks		0,34 €	0,34 €
TERMOSIL 2010/1996 0,3l	1,00	ks		7,03 €	7,03 €
syntetika extra vrchná 1110 0,75l	2,00	ks		5,85 €	11,70 €
štetec zárohový PROF1 1	1,00	ks		1,63 €	1,63 €
štetec zahladzovací 1	1,00	ks		1,12 €	1,12 €
lak na drevo V-1220/0000 0,6l	1,00	ks		5,93 €	5,93 €
riedidlo C-6000 10l	1,00	ks		15,48 €	15,48 €
CHEMOLUX dub S-1040/0631 0,75l	1,00	ks		4,97 €	4,97 €
plátno brúsne 30	10,00	ks		0,60 €	6,00 €
páska lepiaca papierová 30mm/50m	1,00	ks		1,56 €	1,56 €
páska krepová 38mm/50m	1,00	ks		1,88 €	1,88 €
sprej DECOCOLOR značkovací červený 500 ml	1,00	ks		8,95 €	8,95 €
vrece odpadové 70x110 cm	10,00	ks		0,69 €	6,90 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>182,39 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !